ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

14.11.2012                                                                                                           №70
	О назначении должностного лица, ответственного за качество предоставляемых муниципальных услуг в администрации МО «Кочковатский сельсовет»

        В целях реализации Плана выполнения мероприятий по достижению показателей, предусмотренных Указом Президента Российской Федерации №601 от 07.05.2012 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» Администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Назарчук Л.А., заместителя главы администрации МО «Кочковатский сельсовет», ответственной за качество предоставляемых муниципальных услуг в администрации МО «Кочковатский сельсовет».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденных решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 №64.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава  МО «Кочковатский сельсовет»                                 К.С. Бурамбаев